
ANO 20 - Nº 17 

ITAJUBÁ (MG), 31 DE MARÇO DE 2021 
 
SUMÁRIO 
 

1 - CONSELHO UNIVERSITÁRIO..........................................................................................................343 

 

2 - CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E ADMINISTRAÇÃO...............................343 

 

3 - REITORIA..............................................................................................................................................343 

 

4 – PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS..................................................................................343 

 



 

 

 
BOLETIM INTERNO DE SERVIÇOS - ANO 20 - Nº 17                PÁGINA 343 

 

1 - CONSELHO UNIVERSITÁRIO 
 

(Nada a constar) 

________________________________________________________________________ 

2 - CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E 

ADMINISTRAÇÃO 
 

(Nada a constar) 

________________________________________________________________________ 

3 – REITORIA 
 

PORTARIA Nº 647, DE 31 DE MARÇO DE 2021 

 

O Reitor da UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas atribuições legais, 

estatutárias e regimentais, e em conformidade com PORTARIA ME Nº 3.776, DE 31 DE 

MARÇO DE 2021, publicada no Diário Oficial da União em 31/03/2021 | Edição: 61-B | 

Seção: 1 - Extra B | Página: 1, resolve: 

 

Declarar o dia 01 de Abril de 2021 sem expediente Administrativo. 

______________________________________________________________________ 

4 - PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
 

(Nada a constar) 

 


